
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°116-2020 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO DE LA UNIDAD FUNCIONAL DE ATENCIÓN A PERSONAS ADULTAS MAYORES 

CIAM DE N°3116 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 CANO AGUILAR MARCO ANTONIO ADMITIDO 

2 AGUIRRE MENDOZA PAOLA MILAGROS ADMITIDO 

3 ALACHE VILLANTOY JULIA ANTONIA ADMITIDO 

4 CASTRO HUAMAN KATIA NORA ADMITIDO 

5 ENRIQUEZ VILCA OSCAR DARIO ADMITIDO 

6 LEON LESCANO RENATO ALONSO ADMITIDO 

7 MORENO LOPEZ JANETT ADMITIDO 

8 MOSCOSO CONTRERAS BRAYIAN ADMITIDO 

9 OLAYUNCA ZARABIA KATUSKIA EXALTA ADMITIDO 

10 REQUE ESQUECHE CARLOS ALBERTO ADMITIDO 

11 RIVAS LAOS ANTHONY ALDO ADMITIDO 

12 ROSALES ZAPAILLE ALEX VICTOR ADMITIDO 

13 SALAS SALAZAR JOSELYN MICHELLE ADMITIDO 

14 ALIAGA LEIVA VANESSA SOFIA ADMITIDO 

15 AVALOS DAVILA ERNESTO GUILLERMO ADMITIDO 

16 CALDERON RODRIGUEZ JHOSELYN ADMITIDO 

17 DE LA CRUZ CHAVEZ SARELY VAITIARE ADMITIDO 

18 ESPINOZA GALLARDO HILDA AMSELMA ADMITIDO 

19 FIGUEROA CAMPO SONIA ISABEL ADMITIDO 

20 GARCIA PALMA KAROL STEFANY ADMITIDO 

21 HERNANDEZ CARRASCAL JOSE GERARDO ADMITIDO 

22 JANAMPA LLANCARI FELIPE ADMITIDO 

23 JIMENEZ CASTILLO HEIDI JUDITH ADMITIDO 

24 LOPEZ ORIZANO LOURDES ADMITIDO 

25 PEREZ CANEVARO RUPERTO EINSTEIN ADMITIDO 

26 QUISPE CHOQUE FIORELA ADMITIDO 

27 RAMOS MURIEL MARIA DEL PILAR ADMITIDO 

28 SEGOVIA REY ALEXANDER FREDDY ADMITIDO 

29 VALDIZAN CHAVEZ WILSON ADMITIDO 

30 VIDAL OLIVO VIOLETA MARIA ADMITIDO 

31 ABRIL CASTILLO IRENE MILAGROS NO ADMITIDO 

32 ALARCON AGUSTIN ANA ROSA NO ADMITIDO 

33 ALARCON SOMOZA LUCILA ESTHER NO ADMITIDO 

34 ALFARO MALDONADO EDGAR ELLIOT NO ADMITIDO 

35 AREVALO FORONDA ILIARY ISABEL NO ADMITIDO 

36 BARBOZA GUEVARA ROSMERI JAKELIN NO ADMITIDO 

37 BARNES ALBURQUEQUE SUSANA NO ADMITIDO 

38 BARRIOS PACHERRES MAX EDWIN NO ADMITIDO 

39 BRAVO VASQUEZ ROSALIA NO ADMITIDO 

40 CHIMOY GARCIA SANDRA KETY NO ADMITIDO 
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41 COZ MANCHEGO CAROLINA MILAGROS NO ADMITIDO 

42 CRISOSTOMO QUISPE ARNOLD ANTHONY NO ADMITIDO 

43 FALCON CASIO KENIA EDELVINA NO ADMITIDO 

44 FALCON VALVERDE PAMELA CINDY NO ADMITIDO 

45 FIESTAS KENGUA JOAO JAIRO EMILIO NO ADMITIDO 

46 FIESTAS LORO ROSA LILIANA NO ADMITIDO 

47 GAMARRA VARGAS MILAGROS MARIA NO ADMITIDO 

48 GONZALES ALBINO MIRIAM ESTHER NO ADMITIDO 

49 GUARDA GALARRETA VICTORIA EUDOLINA NO ADMITIDO 

50 GUERRERO MACHUCA ALLINSON NATHALY NO ADMITIDO 

51 GUERRERO TINCO ROCIO NO ADMITIDO 

52 HUAMAN PALACIOS MARLY PIERINA NO ADMITIDO 

53 HUAROTO MENESES JERRY CRISTIAN NO ADMITIDO 

54 LUNA ASCARATE JHON MICHAEL NO ADMITIDO 

55 MALCA GUTIERREZ MILAGROS ISABEL NO ADMITIDO 

56 MAYORA VELA MARIA KARINA NO ADMITIDO 

57 MEJIA VILLAFUERTE JORGE LEONARDO NO ADMITIDO 

58 PAREDES SOTO KIARA YANITH NO ADMITIDO 

59 PAREDES YANG RHOOD STEVE NO ADMITIDO 

60 POLICIO SOTO ALLISON GIULIANA NO ADMITIDO 

61 PORTILLA CHIONG MARIA FERNANDA NO ADMITIDO 

62 RODRIGUEZ SOTOMAYOR MIRIAM ELENA NO ADMITIDO 

63 ROJAS URBANO RUBI ALESSANDRA NO ADMITIDO 

64 SAAVEDRA GONZALEZ RAFAEL MAYCOL NO ADMITIDO 

65 SALAS URBANO CAMILO MICHAEL NO ADMITIDO 

66 SANDOVAL HOYOS RICARDO ANTONIO NO ADMITIDO 

67 VALDERRAMA NEGREIROS KRISTAL Y DARI DEL ROCIO NO ADMITIDO 

68 VARGAS CHAMANA YAMIRA ALEXA NO ADMITIDO 

69 YARANGA QUIHUI FLOR MAYUMI NO ADMITIDO 

70 ZAGACETA VENTURA WENDY NO ADMITIDO 

71 ZEGARRA NOVOA MARLENY NO ADMITIDO 

72 GARCIA SILVA CAMILA XIMENA NO ADMITIDO 

73 LOPEZ CHAVEZ BRYAN JESUS NO ADMITIDO 

74 SIALER CHAVEZ JENIFER SONIA NO ADMITIDO 

75 PEREZ CAMONES CESAR GERSON NO ADMITIDO 

76 TENE MIÑANO GISELL NO ADMITIDO 

77 TORRES HURTADO CANDY VANESSA NO ADMITIDO 

78 CAYA ALVARADO KERVIN JESUS NO ADMITIDO 

79 CACHAY CARRANZA DAMARIS ALESSANDRA NO ADMITIDO 

80 GARCIA TUPIA JUAN CARLOS NO ADMITIDO 

81 MARIN CARDOZO RENZO ALEXIS NO ADMITIDO 
 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 CANO AGUILAR MARCO ANTONIO 16 26 5 47 

2 AGUIRRE MENDOZA PAOLA MILAGROS 16 25 5 46 

3 ALACHE VILLANTOY JULIA ANTONIA 15 26 5 46 

4 CASTRO HUAMAN KATIA NORA 15 26 5 46 
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5 ENRIQUEZ VILCA OSCAR DARIO 16 25 5 46 

6 LEON LESCANO RENATO ALONSO 16 25 5 46 

7 MORENO LOPEZ JANETT 16 25 5 46 

8 MOSCOSO CONTRERAS BRAYIAN 16 25 5 46 

9 OLAYUNCA ZARABIA KATUSKIA EXALTA 16 25 5 46 

10 REQUE ESQUECHE CARLOS ALBERTO 16 25 5 46 

11 RIVAS LAOS ANTHONY ALDO 16 25 5 46 

12 ROSALES ZAPAILLE ALEX VICTOR 16 25 5 46 

13 SALAS SALAZAR JOSELYN MICHELLE 16 25 5 46 

14 ALIAGA LEIVA VANESSA SOFIA 16 24 5 45 

15 AVALOS DAVILA ERNESTO GUILLERMO 15 25 5 45 

16 CALDERON RODRIGUEZ JHOSELYN 15 25 5 45 

17 DE LA CRUZ CHAVEZ SARELY VAITIARE 15 25 5 45 

18 ESPINOZA GALLARDO HILDA AMSELMA 16 24 5 45 

19 FIGUEROA CAMPO SONIA ISABEL 16 24 5 45 

20 GARCIA PALMA KAROL STEFANY 16 24 5 45 

21 HERNANDEZ CARRASCAL JOSE 
GERARDO 

15 25 5 45 

22 JANAMPA LLANCARI FELIPE 15 25 5 45 

23 JIMENEZ CASTILLO HEIDI JUDITH 16 24 5 45 

24 LOPEZ ORIZANO LOURDES 16 24 5 45 

25 PEREZ CANEVARO RUPERTO EINSTEIN 16 24 5 45 

26 QUISPE CHOQUE FIORELA 16 24 5 45 

27 RAMOS MURIEL MARIA DEL PILAR 16 24 5 45 

28 SEGOVIA REY ALEXANDER FREDDY 16 24 5 45 

29 VALDIZAN CHAVEZ WILSON 16 24 5 45 

30 VIDAL OLIVO VIOLETA MARIA 16 24 5 45 

31 ABRIL CASTILLO IRENE MILAGROS 16 23 5 44 

32 ALARCON AGUSTIN ANA ROSA 15 24 5 44 

33 ALARCON SOMOZA LUCILA ESTHER 16 23 5 44 

34 ALFARO MALDONADO EDGAR ELLIOT 15 24 5 44 

35 AREVALO FORONDA ILIARY ISABEL 16 23 5 44 

36 BARBOZA GUEVARA ROSMERI JAKELIN 16 23 5 44 

37 BARNES ALBURQUEQUE SUSANA 15 24 5 44 

38 BARRIOS PACHERRES MAX EDWIN 14 25 5 44 

39 BRAVO VASQUEZ ROSALIA 15 24 5 44 

40 CHIMOY GARCIA SANDRA KETY 16 23 5 44 

41 COZ MANCHEGO CAROLINA MILAGROS 15 24 5 44 

42 CRISOSTOMO QUISPE ARNOLD 
ANTHONY 

15 24 5 44 

43 FALCON CASIO KENIA EDELVINA 16 23 5 44 

44 FALCON VALVERDE PAMELA CINDY 15 24 5 44 

45 FIESTAS KENGUA JOAO JAIRO EMILIO 16 23 5 44 

46 FIESTAS LORO ROSA LILIANA 15 24 5 44 

47 GAMARRA VARGAS MILAGROS MARIA 16 23 5 44 

48 GONZALES ALBINO MIRIAM ESTHER 16 23 5 44 

49 GUARDA GALARRETA VICTORIA 
EUDOLINA 

15 24 5 44 

50 GUERRERO MACHUCA ALLINSON 
NATHALY 

16 23 5 44 
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51 GUERRERO TINCO ROCIO 15 24 5 44 

52 HUAMAN PALACIOS MARLY PIERINA 16 23 5 44 

53 HUAROTO MENESES JERRY CRISTIAN 16 23 5 44 

54 LUNA ASCARATE JHON MICHAEL 15 24 5 44 

55 MALCA GUTIERREZ MILAGROS ISABEL 16 23 5 44 

56 MAYORA VELA MARIA KARINA 16 23 5 44 

57 MEJIA VILLAFUERTE JORGE LEONARDO 16 23 5 44 

58 PAREDES SOTO KIARA YANITH 16 23 5 44 

59 PAREDES YANG RHOOD STEVE 15 24 5 44 

60 POLICIO SOTO ALLISON GIULIANA 16 23 5 44 

61 PORTILLA CHIONG MARIA FERNANDA 15 24 5 44 

62 RODRIGUEZ SOTOMAYOR MIRIAM 
ELENA 

16 23 5 44 

63 ROJAS URBANO RUBI ALESSANDRA 16 23 5 44 

64 SAAVEDRA GONZALEZ RAFAEL MAYCOL 16 23 5 44 

65 SALAS URBANO CAMILO MICHAEL 14 25 5 44 

66 SANDOVAL HOYOS RICARDO ANTONIO 15 24 5 44 

67 VALDERRAMA NEGREIROS KRISTAL Y 
DARI DEL ROCIO 

15 24 5 44 

68 VARGAS CHAMANA YAMIRA ALEXA 15 24 5 44 

69 YARANGA QUIHUI FLOR MAYUMI 15 24 5 44 

70 ZAGACETA VENTURA WENDY 15 24 5 44 

71 ZEGARRA NOVOA MARLENY 15 24 5 44 

72 GARCIA SILVA CAMILA XIMENA 14 24 5 43 

73 LOPEZ CHAVEZ BRYAN JESUS 15 23 5 43 

74 SIALER CHAVEZ JENIFER SONIA 15 23 5 43 

75 PEREZ CAMONES CESAR GERSON 15 23 5 43 

76 TENE MIÑANO GISELL 15 23 5 43 

77 TORRES HURTADO CANDY VANESSA 14 24 5 43 

78 CAYA ALVARADO KERVIN JESUS 14 23 5 42 

79 CACHAY CARRANZA DAMARIS 
ALESSANDRA 

14 23 5 42 

80 GARCIA TUPIA JUAN CARLOS 14 23 5 42 

81 MARIN CARDOZO RENZO ALEXIS 14 23 5 42 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista serán contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el jueves 07 y viernes 08 de enero del 2021 a las 9:00 a.m. el postulante que se 

conecte después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá 

el acceso al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como 

inasistencia. A los candidatos que no se conecten, se les considerara como 

INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 05 de Enero del 2021 


